ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

 Е.А. НИКОНОВА С. ВАСИЛЬЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 г.       № 67/4 -ОД

О  назначении  ответственного  за  работу  по  профилактике  детского  дорожно-

транспортного травматизма в 2024/2025 учебном году

С целью воспитания у обучающихся  гражданственности, высокой общей культуры,

коллективизма, профессиональной ориентации, широкого привлечения к организации

пропаганды безопасного поведения на дорогах и улицах среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственных  по  работе  с  учащимися  по  профилактике  детского

дорожно-транспортного травматизма следующих учителей:

- за 1-4 классы - учителя начальных классов Федосееву Александру Николаевну

- за 5-11 классы – учителя географии Кирееву Юлию Олеговну.

2.  Продолжить работу с отрядом Юных Инспекторов Движения (ЮИД) на

базе 4-6 классов в количестве 15 человек. Руководителем кружка назначить Божу Полину

Сергеевну.

3.  Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  зам.  директора  по ВР Абросимову

Галину Викторовну

    Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка: ___________/С.В. Хопова

С приказом ознакомлена:

__________________/Федосеева А. Н.-учитель начальных классов «____»_________2024г.

__________________/Киреева Ю. О.-учитель географии «____»_________2024г.

___________________/Божу П. С..-руководитель отряда ЮИД «____»_________2024г.

___________________/Абросимова Г. В.-зам.директора по ВР «____»_________2024г.

		2024-08-29T10:57:53+0400
	00a5c13d6231d34dbb
	Хопова С.В.